[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

 (Комитет по финансам  города Урай)

ПРИКАЗ

от   28.04.2011                                                                                                                  №   43-од
О внесении изменений и дополнений
в Порядок учета бюджетных обязательств,

подлежащих исполнению за счет средств

бюджета городского округа город Урай
            В целях организации работы по постановке на учет бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета города  Урай:

1. Внести изменения и дополнения в Порядок учета бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета городского округа город Урай, утвержденный приказом муниципального учреждения «Комитет по финансам администрации города Урай» от 09.01.2008 № 06-од (Приложение).

2. Установить, что  с 1 января 2011 года  до 1 января 2012 года  Порядок распространяется на муниципальные бюджетные учреждения города Урай, в отношении которых органом местного самоуправления, осуществляющим полномочия учредителя, с учетом положения части 16 статьи 33 Федерального закона  от 05.05.2010  № 83 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием  правового положения  государственных (муниципальных) учреждений» не принято решение о предоставлении им субсидий из городского бюджета  в соответствии с пунктом 1  статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2011.

4. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                                         И.В.Хусаинова

                       Приложение к приказу

           Комитета по финансам города Урай

           от 28.04.2011  №   43-од

Изменений и дополнений

в Порядок учета бюджетных обязательств,  подлежащих исполнению за счет средств бюджета городского округа город Урай

1. По тексту  Порядка и приложений к Порядку слова: «муниципальное учреждение «Комитет по финансам администрации города Урай»  в соответствующих падежах заменить на слова: «Комитет по финансам администрации города Урай» в соответствующих падежах;

слова: «МУ «Комитет по финансам г. Урай»  в соответствующих падежах заменить на слова: «Комитет по финансам города Урай» в соответствующих падежах.

2. Абзац четвертый  пункта  8 исключить.

3. Пункт 8   дополнить абзацем шестым следующего содержания:

       «- извещение о  включении в реестр контрактов на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)   сведений  с указанием  присвоенного уникального  номера  реестровой записи, содержащей сведения о контракте, порядкового номера изменения сведений о контракте или сведений о расторжении контракта, подписанного руководителем  и ответственным лицом учреждения.»

4. Пункт 9 после слов: «в Управлении экономики и прогнозирования администрации города Урай» дополнить словами: «или на официальном сайте  Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов».

5. Абзац пятый  пункта  10 исключить.

6.   Пункт 10 дополнить  абзацем шестым следующего содержания:

«-соответствия договора на предмет  целевого использования  бюджетных средств в соответствии с расшифровкой к бюджетной смете.»